

RI-ZP-03/2010

Mysłakowice 17.03.2010 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „ Budowę Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej (SP ZOZ) wraz z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej (GOPS) w Mysłakowicach – etap II „

Odpowiedzi na zapytania jednego z potencjalnych Wykonawców zamówienia

Pytanie: Zgodnie z punktem 7.2 SIWZ, w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, wykonawca ma wykazać, że wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 roboty budowlane odpowiadających swoim rodzajem robotom budowlany m stanowiącym przedmiot zamówienia o wartości brutto co najmniej 2 500 000,00 zł każda.

Proszę o wyjaśnienie czy zamawiający , na potwierdzenie spełniania powyższego warunku uzna przedstawienie dowolnej roboty budowlanej wykonanej w dowolnym obiekcie użyteczności, czy też zamawiający wymaga , aby przedstawiona robota budowlana dotyczyła wykonania budowy, przebudowy lub remontu (we wszystkich branżach zgodnie z opisem zamówienia) w obiekcie służby zdrowia (szpital, przychodnia, itp.)

Odpowiedź: Potwierdzeniem spełnienia powyższego warunku ma być budowa obiektów użyteczności publicznej tzn obiektów w których z założenia ich funkcji przebywać będą grupy ludzi , zarówno pracownicy etatowi jak i osoby nie będące pracownikami. Przykładami takich obiektów mogą być budynki biurowe, kulturalne, szkoły, przedszkola, domy opieki, sanatoria, przychodnie zdrowia itp

Pytanie: Czy istnieje możliwość udostępnienia przez Państwa przedmiarów w programie do kosztorysowania np. Norma Pro. Jeśli tak, prosimy o ich przesłanie na adres:..... lub zamieszczenie na stronie internetowej

Odpowiedź: nie ma takiej możliwości.

Z UPÓWAZNIENIA WÓJTA
Gminy Mysłakowice
ZASTĘPCA WÓJTA

Jerzy Wateha